fлц l +t а

ф

##
{

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

oT1-1 /( at
t.'J,

2022 г. !{s /lJ //

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципа_пьного образования
<Глинковский район) Смоленской
области от 17.11. 2014 г. зЪ399

Администрация муниципального
смоленской области п о с т а н о в л я ет :

образования <<Глинковский район>

1, Внести в постановление Администрации муниципального образования
<Глинковский район> Смоленской области от |1.1I.20I4 года лЬ Зgg (об
утверждении мунИципаJrьнОй программьт <ВОвлечение в оборот неиспользуемыхземель сельскохозяйственного назначения в муниципальном образовании
<<Глинковский район> Смоленской области> (в р.дuпцr" постаноВлений от24,0З,2015г.}Гs 1i9, от З0.|2.2015 г. JYs596, от 18.10.2016 г.Jфз91, от 02.11.2017
ЛЬ440, от lб.04.201В г. JYs 125, от 14.06.2018 г. ЛЬ202, от l1.10.2018 г. Jфз47, от07,10,2019 г, J\b32B, от 15,10.2019 г. JrfqЗ46, от 2зj22020 Ns426, от з0. 12.2020 г.ЛЬ443, от 28.12.2021 г. NЬ399, оr. l 6.0В.2О22 г. J\Ъ262) следующие изменения:

- в разделе 1. <основные полох(ения)) паспорта муниципальной программы<<объемы финансового обеспечения за весь период реаJIизации (по годам
реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый годи I,2-й годы планового периода)> изложить в новой редакции:

- раздел 4. <Финансовое об
в новой редакции:

еспечение муниципальной программы)) изложить

4. Финансовое обеспеч ение ьнои

объеобщий м ф составляет 6инансирования 750 00000,
нихиз 20 25 02и,рубле годы всего 564 0000) 0

й:

Годы

Всего внебюджетны е истоtlники

2022 250000,0 250000,0
202з l 000000,0 l 000000,0

нансового обеспечения за весь
ПеРиОД реали3ации (по годам реаrtизации и в
разрезе источников финансирования на
очерелной финансовый год ll l, 2-й годы
планового периола)

Объемы фи

2024 l000000,0 l 000000,0

енование муниципатьнойНаим

обеспе.Iения
Объем финансового

изаlми
обеспе.tен ия по годам (этапам)

ы

{
l

всего 2022 год 202З год 2024 год
1 2 J 4 5

муниципальная программа квовлечение в
оборот неисrrользуемых земель
сельскохозяйственного назначения в

муниципальном. образовании <Глинковский
смоленской области>

2250000,0 250000,0 1000000,0 1000000,0

2250000,0 250000,0 l000000,0 l000000,0

- Раздел 5. Сведения о финансировании структурных элементов муницип€tльной
программы (вовлечение в оборот неиспользуемьж земель сельскохозяйственного
назначения в муниципапьном образовании (глинковский район) Смоленской
области> изложить в новоЙ редакции:

Раздел 5. Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы <<Вовлечение
в оборот неиспользуемых земель сельсl(охозяйственного назн ачения в муниципальном образовании

<<Глинковский йон> Смоленской области>>

Глава муниципального образования
((ГлинковскиЙ раЙон)
смоленской области М.З. Калмыков

* 'ý;,я доry

Jфп/п наименование Источник
финансовог

о
обеспечени

я

объем средств на реализацшо Муничипальной программы
на очередной финансовый |од и плановый период (пчблеИi

всего 2022 год 202З год 2024 гоп

1 2 J 4 _5 6 а

I Комплекс процессных мероприятий <Об орот неиспользуемых земель сельскохозяйственного
назначения)i

Расходы на проведение
комплекса кадастровых
работ по вовлечению в
оборот неиспользуемых
земель
сельскохозя йственного
назначения.

внебюджет
ные

средства

2250000,00 250000,00 1000000,00 l 000000,00

Итого по комплексному мероприятию 2250000,0 250000,0 1 000000,0 l000000,0
Всеготtо мунtlци пальной црограмме, в том числе 2250000,0 250000,0 l000000,0 1 000000,0

внебюджетные средства

1